
MATERIALE - INTRETINERE CAMIN DE BATRANI

I.D.: 61702453

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.383,19 RON - 1.383,19 RON

Descriere: 1. sita pentru geam 20 m * 6 = 120 2. mufa rapida pt teava metal 1/2x1/2fe 5 buc * 41 = 205 3. pexal 1/2(16) 30 m * 2,8 = 84 4. conector pt pexal 16x1/2fe 10 buc * 5 = 50 5. galeata metal 6 buc * 17 = 102 6. cuie 6mm 5 kg * 8 = 40 7. cuie 10mm 5 kg * 8 = 40 8. sarma 5 20 kg * 8 = 160 9. furtun 1/2(35m) 2 buc * 75 = 150 10. teu 1/2 bronz 8 buc * 5 = 40 11. niplu 1/2 bronz 10 * 3 = 30 12. colier 3/8 20 buc * 1 = 20 13. folie 10 KG * 22 = 220 14. ciment 10 buc * 2 = 220 15. fier beton fi6 30 kg * 5,5 = 165 Preturile contin tva. Total cu tva 1646ron.
